
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Rogalice” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Rogalice”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar o powierzchni 

26,07 ha, położony w gminie Lubsza, w powiecie brzeskim, w województwie opolskim. 

2. Przebieg granicy rezerwatu w postaci wykazu współrzędnych punktów jej załamania określa załącznik nr 1  

do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu przedstawia mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie zbiorowisk łęgowych i grądowych oraz buczyn naturalnego 

pochodzenia. 

§ 3. Rodzaj rezerwatu określa się jako leśny (L). Ze względu na dominujący przedmiot ochrony rezerwat 

zalicza się do typu: fitocenotycznego (PFi) i podtypu: zbiorowisk leśnych (zl). Ze względu na główny typ 

ekosystemu rezerwat zalicza się do typu: leśny i borowy (EL) i podtypu: lasów nizinnych (lni).  

§ 4. Nadzór nad rezerwatem przyrody sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Opolu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.1)  

  

 Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Opolu 

 

Alicja Majewska 

 

                                                      
1) Zarządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Nr 0151/P/23/08 Wojewody Opolskiego z dnia 4 marca 2008 r.  

w sprawie rezerwatu przyrody „Rogalice” (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 23, poz. 743), które utraciło moc z dniem wejścia  

w życie niniejszego zarządzenia na podstawie art. 14 ustawy z dnia 4 stycznia 2013 r. o zmianie ustawy Prawo Wodne 

oraz innych ustaw (Dz. U. z 2013 r., poz. 165). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 czerwca 2020 r.

Poz. 1859



Załącznik nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu 

z dnia 25 czerwca 2020 r.  

 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu przyrody „Rogalice” w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 

 

Lp. X Y 

1 347149,97 402462,33 

2 347148,84 402474,17 

3 347167,49 402521,22 

4 347169,73 402528,33 

5 347170,81 402531,77 

6 347171,50 402533,95 

7 347171,74 402534,72 

8 347179,96 402560,80 

9 347183,56 402572,24 

10 347183,42 402576,63 

11 347175,00 402723,84 

12 347164,37 402783,19 

13 347164,69 402824,63 

14 347110,88 402853,77 

15 346957,14 402937,76 

16 346893,80 402974,57 

17 346870,23 402988,26 

18 346748,43 403059,52 

19 346743,05 403040,22 

20 346698,83 403029,58 

21 346647,64 403067,09 

22 346586,22 403102,10 

23 346571,29 403110,33 

24 346481,78 402962,55 

25 346658,08 402853,00 

26 346651,57 402842,48 

27 346648,53 402837,55 

28 346602,73 402763,51 

29 346625,03 402746,77 

30 346688,45 402676,22 

31 346709,71 402636,30 

32 346694,84 402598,14 

33 346782,43 402527,55 

34 346832,43 402549,52 

35 346886,22 402535,60 

36 346908,57 402515,73 

37 346916,34 402511,20 

38 346949,34 402492,05 

39 346951,99 402490,21 

40 347002,43 402455,19 

41 347005,02 402456,66 

42 347021,17 402454,85 

43 347026,05 402443,36 

44 347025,89 402438,89 

45 347090,01 402394,37 

46 347102,56 402386,32 

47 347149,97 402462,33 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1859



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu 

z dnia 25 czerwca 2020 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1859


		2020-06-26T12:51:57+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




